
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 100 000 €

Reference: R4277578  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 180m  Terrace: 4m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Fantas/cký moderně zařízený apartmán se 4 ložnicemi v centru města. Když říkáme v centru, myslíme 6m opravdu v
centru. Nachází se v samém srdci Marbelly na prestižní adrese Ricardo Soriano. 
Tento apartmán se 4 ložnicemi a 4 koupelnami byl nedávno zrekonstruován na velmi vysoké úrovni, přičemž všechny
ložnice mají vlastní koupelnu. Vysoce kvalitní obývací pokoj / podkrovní pokoj ve stylu přední místnos/ s
panoramatickým výhledem na Ricardo Soriano. Kuchyně je vysoce speciální, moderní a stylová s oddělenou prádelnou. 

Tato nemovitost neměla žádné náklady ušetřil a opravdu je ohromující nemovitost v místě, které je jednoduché již není
k dispozici. 

Marbella Town Center má vše, co si člověk může přát, některé z nejlepších potravin a nápojů kolem a zároveň nabízí
skvělou rodinnou polohu se školami a parky na dosah ruky. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Utility 
Elektřina 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


